
colonnina 

palo impianti linee aeree esistente

idrante

caditoia acque chiare esistente

chiusino fogna acque nere esistente

LEGENDA:

gas

saracinesca acquedotto

semaforo

pozzetto reti tecnologiche

tubi in PVC corrugato reti illuminazione

demolizioni

costruzioni

fogna bianca progetto

fogna nera progetto

fogna mista esistente

palo illuminazione pubblica

tubi in PVC corrugato reti elettriche

tubi in PVC corrugato reti telefoniche
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geom. Andrea Zanin

-8.073

-8.157

-7.367

-7.427

-6.784

-6.903

-6.355

-6.659

-7.151

-6.696

-6.209

-5.670

-6.207

-5.513

-6.100

-5.678

-5.009

-5.410

-3.765

-2.647

-4.391

-4.434

-3.878

-2.563

-3.342

-3.225

-2.075

-0.980

-2.223

-2.211

-1.117

-0.148

-0.676

-0.801

0.369

0.096

0.329

-0.515

-0.182

0.049

-0.052

-0.074

-0.105

0.268

0.602

0.786

0.258

0.237

0.606

0.806

0.618

0.489

1.118

1.1780.844

0.756

1.467

1.687

1.206
1.168

1.669

1.294

1.761

1.765

1.600

1.522

1.839

2.320

1.835

1.934

2.457

3.444

2.859

2.803

3.555

3.647

3.074

3.240

3.888

4.420

3.828

3.846

4.054

4.621
4.164

4.311

4.702

5.024

4.845

4.527

4.915

4.544

5.104

4.711

5.259

4.874

4.952

5.334

5.370

5.499

5.805

5.790

5.653

5.448

5.410

5.297

5.287

5.311

5.215

5.143

4.994

8.00

5.00

5

.

0

0

5.00

5

.
0

0

5

.

0

0

3

4

.

3

2

R

3

5

.

6

7

R

2

7

.

2

2

R

2

0

.

5

9

STOP

2463

22

537

520

521

437

445

449

450

452

453

454

498

2682

2684

2309

2310

2311

2338

2339

2308

490

492

493

494

2304

2305

2010

2215

2306

2307

2001

2002
2003

2004

1650

1651

1652

1657

1658

1659

1758

1759

1649

1769

1771

1584

1585

1583

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1609

1648

1530

1452

1531

1454

1544

1545

1546

1563

1576

1579

1580
1581

1582

1457

1458

1496

1526

1527

790

797

606

618

619

627

628

399

400

402

306

342

343

348

367

368

392

393

395

396

1162

1163

1164

1303

1451

10851013

1016

1033

1039

482

1003

938

945

455

456

457

462

845

853

914

920

921

922

923

928

929

930

934

1761

1577

1765

453

386

1768

3039

1770

1766

1543

3038

384

DN 300

Pianta tipo

Manto d'usura

Tubo in PVC Ø 300

Fondo fogna gres

Gradino in acciaio rivestito in polipropilene

Chiusino o griglia in ghisa D400 - int. 600 mm

Fondazione stradale

Tout Venant bitumato

Elemento  raggiungiquota

Elemento di rialzo terminale

Guarnizione flexibeton

Letto e rinfianco in sabbia vagliata

Elemento base

Pozzetto prefabbricato fognatura bianca e nera - Ø interno 1000 mm scala 1:20

1.00

1.30

0.15 0.15

1.00

1.30

0.15 0.15

Schema di allaccio fognario nera privati scala 1:20

pianta tipo

sezione 1-1 tipo

2
2

11

c
o
n
f
i
n
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à
 
p
r
i
v
a
t
a

c
o
n
f
i
n
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à
 
p
r
i
v
a
t
a

c
o
n
f
i
n
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à
 
p
r
i
v
a
t
a

Sezione tipo scala
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Schema di allaccio fognario bianca privati / collegamento caditoia pozzetto

Sezione tipo
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Tubo in PVC tipo SN - mm 160

Sifone in PVC - mm 160

Pozzetto pesante prefabbricato in cls

Tubo in PVC tipo SN - mm 160

Curva in PVC - 45°

Braga in PVC serie pesante 90° con diramazione DN 160

Collettore fognario in PVC serie pesante DN 300

Chiusino in ghisa sferoidale - 50x50 cm

Tubo in PVC tipo SN - mm 160

Sifone in PVC - mm 160

Chiusino in ghisa sferoidale - 50x50 cm

Pozzetto pesante prefabbricato in cls

Collettore fognario in PVC serie pesante DN 300

Braga in PVC serie pesante 90° con diramazione DN 160

Tubo in PVC tipo SN - mm 160

Curva in PVC - 45°

Manto d'usura

Binder

Massicciata stradale

Conglomerato cementizio

Griglia piana GL

Letto e rinfianco in sabbia

Pozzetto prefabbricato in cls

Tubo PVC 

Condotta acque bianche in CLS DN 300 

Cameretta prefabbricata d'ispezione

Griglia piana

Griglia piana

Cameretta prefabbricata d'ispezione

Condotta acque bianche in CLS DN 300 

Tubo PVC 

Magrone di rinfianco

Letto e rinfianco in sabbia

Pozzetto prefabbricato in cls

Pozzetto prefabbricato in cls

stabilizzato in misto naturale di cava sp. 15 cm

tout - venant bitumato spessore 8 cm

tappetino di usura in conglomerato bituminoso sp. 3 cm

pendenza = 1,5%

ESTRATTO PARTICELLARE DI ESPROPRIO scala 1:2000
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PARTICOLARI COSTRUTTIVI

SEZIONE STRADALE

TIPO scala 1:20

4

3

2

1

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
STRADA   LUSCINO

AutoCAD SHX Text
LUCINO

AutoCAD SHX Text
STR. COM. VECCHIA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
STRADA

AutoCAD SHX Text
C.A LUZZINO

AutoCAD SHX Text
COMUNALE

AutoCAD SHX Text
CONSORZ.

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
FERROVIA

AutoCAD SHX Text
RONCACCIO

AutoCAD SHX Text
STRADA
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